Министерство образования и науки Тамбовской области
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»
(ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»)

г. Мичуринск  Номер

документа
Дата

 П Р И К А З 31-УЧ 20.08.2025

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол №1 от 20.08.2025г.)
в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова» на 2025-2026 учебный год (приказ об утверждении №
61-ОД от 26.02.2026г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов очной формы обучения,

согласно контрольным цифрам приема, обучающихся по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места за счет
бюджетных ассигнований области следующих абитуриентов:

на 1 курс

на базе основного общего образования

в группу № 11-ПМ 23.01.09 «Помощник машиниста (по видам подвижного
состава железнодорожного транспорта»:

1.  Белосорочка Максим Евгеньевич

2.  Бочаров Николай Павлович

3.  Воробьев Антон Николаевич

4.  Дудолкин Илья Вадимович

5.  Иванов Александр Валерьевич

6.  Иванов Никита Вадимович

7.  Иванов Станислав Валерьевич

8.  Каширин Анатолий Андреевич

9.  Кораблин Кирилл Павлович

10.  Кузьмин Владимир Назарович

11.  Малышев Никита Александрович

12.  Михин Никита Сергеевич

13.  Мосягин Евгений Андреевич

14.  Панов Артём Николаевич

15.  Перепелкин Арсений Александрович

16.  Рогов Дмитрий Сергеевич

17.  Рязанов Артём Владиславович

18.  Самохин Сергей Александрович

19.  Симонов Александр Игоревич

20.  Толмачев Артём Михайлович

21.  Туровский Данил Михайлович

22.  Черников Андрей Сергеевич

23.  Черников Илья Сергеевич

24.  Шаповалов Артем Евгеньевич

25.  Шульц Владимир Викторович

В группу № 15- СН 15.01.37 «Слесарь-наладчик контрольно-измерительных
приборов и автоматики»:

1.  Бидяк Максим Петрович

2.  Гладышев Данила Дмитриевич

3.  Дегтярев Дмитрий Витальевич

4.  Епихин Даниил Викторович

5.  Ефанов Алексей Павлович

6.  Ивакин Иван Александрович

7.  Искандаров Ильхан Байрамович

8.  Калугин Никита Михайлович

9.  Карабельников Егор Игоревич

10.  Колесников Дмитрий Николаевич

11.  Коряжихин Семён Михайлович

12.  Медведев Дмитрий Алексеевич

13.  Нечаев Николай Дмитриевич

14.  Павлов Амир Рустамович

15.  Пахомов Егор Витальевич

16.  Плешаков Илья Владимирович

17.  Пуршев Максим Юрьевич

18.  Руссков Роман Владимирович

19.  Свитков Александр Владимирович

20.  Слатин Роман Александрович

21.  Сутормин Александр Дмитриевич

22.  Тарасенко Дмитрий Сергеевич

23.  Терехов Кирилл Анатольевич

24.  Толкачев Дмитрий Александрович

25.  ШахбазовЭминБахтиярович

2. Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов очной формы обучения,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, за
счет бюджетных ассигнований области следующих абитуриентов:

 на 1 курс

на базе основного общего образования

в группу № 16-О 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
(по видам):

1.  Бабий Мария Владимировна

2.  Журавкин Матвей Александрович

3.  Зацепина Маргарита Сергеевна

4.  Иванова Ксения Алексеевна

5.  Капустин Андрей Вячеславович

6.  Киселев Максим Павлович

7.  Кожухов Матвей Юрьевич

8.  Комаркова Александра Сергеевна

9.  Лисицын Даниил Николаевич

10.  Лисицына Анастасия Сергеевна

11.  Медведев Сергей Александрович

12.  Медведева Александра Сергеевна

13.  Пальгова Екатерина Евгеньевна

14.  Паневина Анастасия Эдуардовна

15.  Петличева Ангелина Артемовна

16.  Пилюгина Софья Сергеевна

17.  Попова Виктория Дмитриевна

18.  Пылев Назар  Владимирович

19.  Рязанова Калерия Игоревна

20.  Самотаев Андрей Юрьевич

21.  Селиванова София Александровна

22.  Тимофеев Егор Дмитриевич

23.  Трунов Степан Андреевич

24.  Чеботов Дмитрий Дмитриевич

25.  Шатилов Максим Алексеевич

В группу № 17-Т 23.02.06. «Техническая эксплуатация подвижного состава
железных дорог»:

1.  Аксёнов Дмитрий Владимирович

2.  Бодров Денис Игоревич

3.  Боронин Артём Владиславович

4.  Волостных Вячеслав Олегович

5.  Воробьев Александр Витальевич

6.  Жданов Вадим Сергеевич

7.  Кадкин Александр Витальевич

8.  Калинкин Кирилл Андреевич

9.  Кириллов Семен Михайлович

10.  Киселев Артем Андреевич

11.  Ковалев Ярослав Дмитриевич

12.  Козюков Никита Дмитриевич

13.  Манаенков Данил Павлович

14.  Маринович Кирилл Александрович

15.  Моисеев Тимур Александрович

16.  Мосякин Ярослав Станиславович

17.  Набокин Кирилл Денисович

18.  Осипов Даниил Эдуардович

19.  Попов Михаил Алексеевич

20.  Седых Роман Владимирович

21.  Трунов Семен Юрьевич

22.  Феодулов Михаил Дмитриевич

23.  Черников Руслан Александрович

24.  Шмаков Александр Витальевич

25.  Ятчин Олег Дмитриевич

В группу № 19-Т 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава
железных дорог»:

1.  Аксёнов Игорь Максимович

2.  Алексенцев Святослав Андреевич

3.  Богаченко Павел Иванович

4.  Борзых Павел Алексеевич

5.  Волков Матвей Альбертович

6.  Воробьев Максим Андреевич

7.  Воскресенский Кирилл Витальевич

8.  Гречкин Илья Андреевич

9.  Игнатов Даниил Ильич

10.  Ильин Илья Александрович

11.  Каданцев Петр Михайлович

12.  Карташов Роман Игоревич

13.  Коротаев Егор Романович

14.  Красницкий Дмитрий Алексеевич

15.  Магамадов Роман Умарович

16.  МаммедовИмран Сулейман оглы

17.  Матвеев Денис Витальевич

18.  Попов Иван Александрович

19.  Привалов Даниил Сергеевич

20.  Пузин Прохор Олегович

21.  Рябов Данила Викторович

22.  Хабаров Максим Николаевич

23.  Шелковников Денис Валентинович

24.  Шурыгин Антон Дмитриевич

25.  Щугорев Никита Сергеевич

В группу № 14-С43.02.06«Сервис на транспорте (по видам транспорта) :

1.  Александрова Виктория Игоревна

2.  Астафьева Виктория Игоревна

3.  Бекетова Милана Вячеславовна

4.  Богоявленская Альбина Святославовна

5.  Головина Диана Викторовна

6.  Гордеев Роман Сергеевич

7.  Долгих Виктория Денисовна

8.  Захаров Александр Александрович

9.  Касатова Эльвира Витальевна

10.  Костина Екатерина Александровна

11.  Лапшонкин Арсений Сергеевич

12.  Летуновский Владимир Сергеевич

13.  Лисицына Варвара Олеговна

14.  Никитина Карина Денисовна

15.  Перепечина Анастасия Сергеевна

16.  Риккинен Иван Максимович

17.  Свешников Максим Олегович

18.  Свирина Дарья Вячеславовна

19.  Сергеева Алина Николаевна

20.  Сычёва Ксения Андреевна

21.  Труляева Виктория Сергеевна

22.  Федотова Софья Романовна

23.  Черенков Вадим Дмитриевич

24.  Шишкина Диана Николаевна

25.  Шутилин Сергей Александрович

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»

Макаров П.Е.

С приказом ознакомлена:
«___» ______ 2025г. _________ /Лазарева М.С./